
Zaduszki Jazzowe w bydgoskim Klubie Adwokata
Od ponad dziesięciu lat Okręgowa Rada
Adwokacka w Bydgoszczy organizuje w
listopadzie Zaduszki Jazzowe. To wieczór
poświęcony wspomnieniom o zmarłych
koleżankach i kolegach adwokatach.  

Tegoroczne Zaduszki odbyły się 10 listopada o
godz. 19.00 w bydgoskim Klubie
Adwokata. Wieczór otworzyła adw. Justyna Mazur,
dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w
Bydgoszczy, która powitała przybyłych gości w
tym m.in. sędziego Edmunda Łoja, wiceprezesa
Sądu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, SSO Mariolę
Trzecką, prezesa Oddziału Bydgoskiego
Stowarzyszenia "Iusticia", SSR Tomasza
Adamskiego, prezesa Sądu Rejonowego w
Bydgoszczy, mec. Jana Junka, nestora bydgoskiej
palestry oraz licznie zgromadzonych adwokatów i
aplikantów bydgoskiej izby.

W trakcie wieczoru wspominano członków
bydgoskiej palestry, którzy odeszli w minionym
roku: adw. Mariana Szabelę, wieloletniego prezesa
Sądu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmarłego w
październiku br.; adw. Zdzisława Kuczmę,
odznaczonego odznaką "Adwokatura
Zasłużonym", działacza samorządu adwokackiego,
który odszedł w lutym br. oraz zmarłego w
listopadzie 2014 r. adw. Romana Kwaśniewskiego,
który przez wiele lat pełnił funkcję kierownika
Zespołu Adwokackiego nr 4 w Bydgoszczy.

Zaduszki stały się również okazją do
przypomnienia postaci adw. Antoniego Gołdy,
wybitnego obrońcy politycznego w okresie stanu
wojennego, który działając w bydgoskich
parafiach udzielał pomocy uwięzionym,
internowanym i ich rodzinom. W tym roku
przypada 25. rocznica śmierci tej zasłużonej dla
bydgoskiej palestry postaci. We wtorkowym
wydarzeniu wzięła udział wdowa, p. Renata Gołda.

Jak co roku spotkaniu towarzyszył koncert jazzowy
w wykonaniu zespołu pod kierownictwem mec.
Witolda Burkera (inst. klawiszowe) w składzie:
Stefan Gołata (gitara basowa), Janusz Malinowski
(saksofon altowy), Waldemar Matecki (perkusja).

Zaduszki Jazzowe od trzech lat stanowią
dopełnienie dwóch innych działań bydgoskiej izby
mających na celu upamiętnienie zmarłych
kolegów adwokatów. Od 2014 r. w okolicach Dnia
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Wszystkich Świętych oraz Dnia Zadusznego
adwokaci oraz aplikanci adwokaccy składają
znicze z szarfą adwokatury na grobach zmarłych
członków bydgoskiej izby. W tym roku w ten
sposób upamiętniono ponad 100 osób. 8 listopada
w bydgoskiej katedrze pw. św. Marcin i Mikołaja
odbyła się także uroczysta msza św. w intencji
zmarłych przedstawicieli bydgoskiej palestry,
sędziów i pracowników wymiaru sprawiedliwości. 
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